Erfritchend

ZEIT FUR EINE ABKUHLUNG.

Waller

Staatl. Fachingen (naturell & medium) 0251 420 €
0751 790 €

Von s bis fmc/thq
Limonade von fritz-kola ®

Kola, Kola ohne Zucker, Orange,
Zitrone, MischMasch, Honigmelone,
Apfel-Kirsch-Holunder, Apfelschorle 0,351 450 €

Niehoffs Vaihinger Saft

Apfelsaft naturtrib, Orangensaft,
Johannisbeersaft, , Maracujasaft,
Cranberrysaft, Rhabarbersaft,

Bananennektar, Kirschsaft, KiBa 0,301 4720 €
Alle Safte auch als Schorle 0,301 4720 €
Thomas Henry Ginger Ale 021 420 €
Thomas Henry Bitter Lemon 021 420 €

_Alle Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer und Serviceleistungen.
Uber mdgliche Zusatzstoffe informieren Sie gerne unsere Servicemitarbeiter.



Fadt- und Flaschenbier

0B FRISCH GEZAPFT ODER LAUT GEZISCHT.

Jever Pils vam Fass 0,31 420 €
051 690 €
Alster 0,31 420 €
051 690 €
Radeberger 0,35 I/Fl 4,20 €
Jever Fun 0,38 I/F1 420 €
Jever Fun-Zitrone 0,33 I/Fl 420 €
WeiBbier
Schofferhofer 0,5 I/F1 690 €
Schofferhofer dunkel 0,5 I7Fl 690 €
Schofferhafer alkoholfrei 0,5 I7Fl 690 €

_Alle Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer und Serviceleistungen.
Uber mdgliche Zusatzstoffe informieren Sie gerne unsere Servicemitarbeiter.



Aperikif-

DER ERSTE EINDRUCK ZAHLT.

Aperol Spritz
Lillet Wildberry
Limonchello Spritz

Campari Soda/Orange

Perle de Palait Secco blanc
Brut Reserve - Champagne Taittinger

Prestige Rosé - Champagne Taittinger

Gin

Bombay Sapphire
Hendrick's
Monkey 47
Brockmans

Gin Mare

Wahle passend zum Gin deinen Wunsch-Tonic:
Thomas Henry Indian Tonic
Thomas Henry Botanical Tonic

_Alle Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer und Serviceleistungen.
Uber mdgliche Zusatzstoffe informieren Sie gerne unsere Servicemitarbeiter.

021
021
021
021

bl
bl
bl
b4l
bl

021
021

1200 €
1200 €
1200 €
1200 €

790 €
1500 €
1700 €

900 €
100 €
100€
1200 €
15,00 €

4,20 €
420 €



Grappa

Hoch - %w]

KURZE FUR LANGE ABENDE.

Grappa - Nonino Chardonnay 4l

Klare

Linie Aquavit
Grey Goose Wodka

Kriinker

Ramazzotti
Jagermeister

Rum

Havanna Club 3 Jahre
Havanna Club 7 Jahre
Jack Daniels

4l
bl

4l
bl

4l
bl
bl

Alle Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer und Serviceleistungen.

1200 €

700 €
100 €

700 €
700 €

700 €
900€
800 €

Uber mégliche Zusatzstoffe informieren Sie gerne unsere Servicemitarbeiter.



Ka

WOHLTUEND. ANREGEND. AROMATISCH.

Café Creme im Pott 390 €
Milchkaffee im Pott 450 €
Espresso 350 €
Espresso doppio 4,20 €
Cappuccino im Pott 450 €
Latte Macchiato im Pott 450 €

_Alle Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer und Serviceleistungen.
Uber mdgliche Zusatzstoffe informieren Sie gerne unsere Servicemitarbeiter.



Weinkarke



Schanmmeine

Brut Réserve

T

Champagne Taittinger TAITTINGER

Reims, Frankreich 011 1500 €
0751 85,00 £

Brut Prestige Rose @

Champagne Taittinger TAITTINGER

Reims, Frankreich 011 1700 €
0,751 95,00 £

Le Black Label Brut x

Champagne Lanson 1760

Reims, Frankreich 0,751 7900 €

Perle de Palait Secco blanc

Pfalz, Deutschland 011 790 €
0751 4500 £

_Alle Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer und Serviceleistungen.
Uber mégliche Zusatzstoffe informieren Sie gerne unsere Servicemitarbeiter.



WeiRmeine

2022 Silvaner Buntsandstein Kabinett, trocken

Weingut Bickel-Stumpf
Franken, Deutschland

2025 Riesling, trocken
Weingut Klumpp
Baden, Deutschland

2022 Weisser Burgunder, trocken
Weingut Korrell
Nahe, Deutschland

2022 Chardonnay, trocken
Weingut Gerard Bertrand
Languedoc Roussillon, Frankreich

2022 GewUrztraminer, trocken
Domaine de la Ville de Colmar
Alsace, Frankreich

2022 Gros Manseng, trocken
Lionel Osmin & Cie
Morlaas, Frankreich

_Alle Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer und Serviceleistungen.
Uber mégliche Zusatzstoffe informieren Sie gerne unsere Servicemitarbeiter.

021
0751

021
0751

021
0751

021
0751

021
0751

021
0751

150 €
46,00 €

100 €
42,00 €

1250 €
48,00 €

9,00 €
36,00 €

10,50 €
39,00 €

10,00 €
40,00 €



Rotéreine

2072 Born Rose, trocken
BORN ROSE
Katalonien, Spanien

2027 Hampton Water Rosé, trocken
Gérard Bertrand
Languedoc, Frankreich

_Alle Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer und Serviceleistungen.
Uber mégliche Zusatzstoffe informieren Sie gerne unsere Servicemitarbeiter.

021
0751

021
0751

900 €
3600 €

10,00 €
40,00 €



Rotweine

2022 Lagrein, trocken
Cantina Andrian
Sudtirol, Italien

2020 St. Laurent Rothenberg, trocken

Weingut Klumpp
Baden, Deutschland

7020 Black Print, trocken

Weingut Schneider
Pfalz, Deutschland

2018 Carbanet Sauvignon, trocken
Rietvallei Wine Estate

Sudafrika

2008CALMO, trocken

Weingut Martin WaBmer
Baden, Deutschland

2019 Ansela van de Caab, trocken
Muratie Wine Estate
Stdafrika

_Alle Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer und Serviceleistungen.
Uber mégliche Zusatzstoffe informieren Sie gerne unsere Servicemitarbeiter.

021
0751

021
0751

021
0751

021
0751

021
0751

021
0751

9,00 €
58,00 €

14,00 €
5200 €

15,00 €
56,00 €

15,00 €
48,00 €

14,00 €
5200 €

100 €
45,00 €
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